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Vaikka useat  pinnoitteet  vaativat  perinteisesti alleen  pohjamaalin parempaa  
korroosiosuojaa varten ja päälle  pintamaalin,   oikean  värisävyn,  viimeistelyn  ja  

UV-suojan  takaamiseksi. Interpon Redox One Coat:n avulla voit  nyt  saavuttaa  

jopa  C4M  korroosiosuojan  yhdellä  kerroksella.

Käyttämällä  peruskemiallista  esikäsittelyä,  kuten  rautafosfaattia,  ja  Interpon  

Redox  One  Coat  -pinnoitetta,  voit  nyt  tarjota  hyvän  korroosiosuojan  ja  UV-

kestävyyden  ulkokäyttöön  ja  Sa2.5-puhalletulle  teräkselle,  mikä  laajentaa  

tarjontaasi  ja  parantaa  yrityksesi kilpailukykyä.  Oikealla  värillä  ja  viimeistelyllä  

yhdellä  kerroksella  voit  pitää  asiakkaasi  tyytyväisinä,  kustannukset  alhaisina  ja  

työtilaukset parempina.

Korroosiosuoja  yhdellä  kerroksella
Interpon  Redox  One  Coat

Yritys  tunnetaan laadustaan.  Tämä  tarkoittaa  asiakkaiden  tarvitsemien  vastausten  

tarjoamista  ja  käytettävissä  olevien  resurssien  hyödyntämistä.  Se  tarkoittaa  

myös tarkoituksenmukaisen suojan  tarjoamista  siellä,  missä  sitä  eniten  tarvitaan.

Koska  ACE-koneiden ja -laitteiden,  metallihuonekalujen,  valaisimien,  vapaa-ajan  

laitteiden  tai  teräksen  suojaaminen  korroosion  haitallisilta  vaikutuksilta  ei  ole  

"harkinnallinen asia",  vaan se  on  välttämätöntä.  Mutta  jos  maalauslinjaan  tai  

esikäsittelylaitteisiin  investoimiseen  liittyvät  korkeat  kustannukset  ovat  estäneet   
sinut  aiemmin,  on  aika  miettiä  uudelleen.

Johtavat  edut
Helppokäyttöisyys,  helppous

Tiedämme,  että  tarvitaan  yksinkertaisia  ratkaisuja,  jotta  saadaan  työs  valmiiksi  

nopeasti,  helposti  ja  edullisesti.  Nyt  vain  vähäisellä  kemiallisella  esikäsittelyllä  ja  

yhdellä  Interpon  Redox  One  Coat  -pinnoitteella  saa kerralla  C4M-korroosiosuojan.  - 
- Ei  koulutusta.

- Ei  ulkoistamista. " EI ONNISTU"  sanominen  on  menneisyyttä.

Monipuolinen  suorituskyky

Tiedämme,  että  ulkonäkö  on  vain  osa  sitä,  mitä  asiakkaa  vaativat.  Interpon Redox 
One Coat  /   yksi  kerros  antaa  täydellisen  värin  ja  viimeistelyn,  korkean  

säänkestävyyden  sekä  korroosiosuojauksen. Se  tyydyttää  vaativampaakin 

asiakasta.

Pidä  kustannukset  kurissa

  On  pidettävä  tuotanto  ja talous järjestyksessä.  Interpon  Redox  One  Coat  poistaa  
osaltaan tarpeen  investoida. Interpon Redox One Coat  mahdollistaa  yksinkertaisen  
ja  nopean  prosessin, joka  säästää  jauhetta,  energiaa  ja  työvoimaa  ja  maksimoi  
tuottavuuden. Voidaan  siis  edelleen  parantaa  tuottavuutta  ja  yrityksen 
kannattavuutta. Samalla saavutetaan parempi korroosiosuoja.

 Perustuu  rasitusluokkien  ISO  12944-2018  -standardiin.  C4M  =  C4  Medium.



UV-kestävyys

Kestävä  tuote  käytettäväksi  esikäsittelytavasta  riippumatta

Sopii  ulkokäyttöön

Säästää  prosessiaikaa  ja  kustannuksia

Edut

Yhden  kerroksen  levitysmenetelmä

Hyödyn  pitäisi  olla;  Lisäinvestointeja  esikäsittelyyn  ei  tarvita  –  säästät  kustannuksia

ominaisuudet

Tuotteen  pidentynyt  käyttöikä  korroosiosuojauksen  ansiosta

Keskustele  paikallisen  edustajasi  kanssa  saadaksesi  lisätietoja  siitä,  mitä  Interpon  Redox  One  Coat  voisi auttaa sinua tavoitteissasi.

Korroosiosuojaus  C4M  asti

Määräävät  ominaisuudet



Seuraa  meitä
AkzoNobelin  jauhemaalit

Lisätietoja  on  osoitteessa

www.akzonobel.com  ja  www.interpon.com

Pinnoitteiden  valmistuksen  asiantuntijoina  on  hyvä  

mahdollisuus,  että  olet  vain  muutaman  metrin  päässä  

tuotteistamme.  Maailmanluokan  tuotemerkkivalikoimaamme  

–  mukaan  lukien  Dulux,  International,  Sikkens  ja  Interpon  –

luottavat  asiakkaat  ympäri  maailmaa.  Toimimme  yli  150  maassa

ja  olemme  asettaneet  tavoitteemme  tulla  globaaliksi  alan

johtajaksi.  Sitä  voi  odottaa  kestävimmältä  maaliyritykseltä,

joka  on  keksinyt  tulevaisuutta  yli  kaksi  vuosisataa.

Olemme  olleet  edelläkävijöitä  mahdollisuuksien  

maailmassa  herättää  pinnat  eloon  jo  yli  200  vuoden  ajan.
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